
Smlouva o poskytování Služeb V oblasti bezpečnosti a
ochrany Zdraví a technicko-organìzační činnosti

v oblasti požární ochrany

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S ust. § 269 Odst. 2 Obchodního Zákoníku

uzavřely

Sportplex Frýdek-Místek, S.r.o.
se sídlem Frýdek-Místek, Na Přıkopě 3162, PSČ 738 Ol

IČ z 26829495 DIČ z (3226829495
Bankovní Spojení: Komerční Banka, as., pobočka Frýdek-Místek

Č.ú. z 27-3631030277/0100
Zapsána v obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem v Ostravě, Oddfl C, Vložka 26914

jednající: Ing. Ivo Pavlík, jednatel Společnosti

Q'akožto odběratel)

ENVIFORM, s. r. o.
se Sídlem Třinec ~ Staré Město, Závodní 814, PSČ 739 65

IČ; 25839047 DIČ: (225839047
Bankovní spojení: ČSOB, a. S., pob. Třinec

č. účtu: 157954996/0300
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Ostravě, oddíl C, Vložka 208811r

jednají/cí: lng. Václav Jakeš, jednatel společnosti

(jakožto poskytovatel)



I.
Předmět Smlouvy

l. l. Poskytovatel Se Zavazuje, provádět pro odběratele na Základě této Smlouvy činnosti
Spojené S poskytováním Servisní Služby v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
(„BOZP“) a technicko-organizační činnosti V oblasti požární ochrany („PO“), dále jen
„Poskytované služby“, to vše v rozsahu vymezeném v čl. II této Smlouvy.

12. Odběratel Se Zavazuje provedené Poskytované Služby od poskytovatele přebírat a
Zaplatit poskytovateli ceny Za takto převzaté Poskytované Služby. Odběratel se zavazuje
přebírat od poskytovatele též další plnění poskytnutá podle této Smlouvy a
plnit vůči němu povinnosti sjednané v této Smlouvě.

II.
Poskytované Služby

Ill. Poskytované služby jsou tvořeny Zejména těmito činnostmi :

a) v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:

šetření pracovních úrazů včetně poradenství při sepisování Záznamů o úrazech aposkytování návrhů na opatření, Zajišťování plnění dalších povinností zaměstnavatelůpři evidenci pracovních úrazů a nemocí Z povolání,
zajišťování podkladů ke školení a výchově v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví,zejména pak školení pro zaměstnance, školení vedoucích Zaměstnanců a školenízaměstnanců dodavatelských firem V oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,provedení periodického školení zaměstnanců
poradenskýrni a konzultačními v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví včetněproblematiky poskytování osobních ochranných pracovních prostředků, přípravatechnologických předpisů z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
poskytování informací Z databáze předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví připráci,
Stanovení procesů a postupů v oblasti protiúrazové prevence,
organizování a provádění kontrol BOZP na pracovištích.
provádění prověrek a kontrol technologického zařízení ,
vypracování zásad řízení BOZP ve firmě, Stanovení periodicity pro úkony S tímspojené.

b) v technicko-organizační činnosti V oblasti požární ochrany:

zpracování, vedení a kontrola příslušné dokumentace požární ochrany
provádění revize dokumentace PO dle platných předpisů
asistence při kontrolách státního požárnıho dozoru
metodická, konzultační a organizační pomoc dle platných předpisů na úseku PO
pravidelné kontroly stavu PO na pracovišti

*Ťůř
črzš

àˇx
3%

n



- provedení periodického Školení Zaměstnanců a vedoucích Zaměstnanců, provedení odbornépřípravy - Zaměstnanců Zařazených do preventivních požárních hlídek
- Sledování termínů kontrol a revizí přenosných hasících přístrojů a hydrantů- Zpracování Zpráv o plnění nápravn
Sledování termínu odeslání na Hasičský Záchranný Sbor CR
zfl Zpracování návrhu a Způsobu provedení požárního Značení

HQ. Zvlášť fakturované Služby :

náklady Spojené s cestovným při mimořádných událostech.

ll.3.

HA.

HLl.

lVl

H72.

Poskytovatel je povinen Poskytované služby podle II.l., nebude-li shora jmenovanýmismluvními Stranami dohodnuto jinak, provádět v přiměřeném rozsahu OdpovídajícímObvyklým potřebám odběratele či v rozsahu odpovídajícím povinnostem stanovenýmpro odběratele právními předpisy.

Poskytovatel je povinen Poskytované služby podle ILI., nebude-li shora jmenovanýmismluvními Stranami dohodnuto jinak, provádět v pracovní dny v době od 6.00 hodindo 14.00 hodin.

III.
Plnění Odběratele

Odběratel Se Zavazuje poskytnout Zaměstnancům poskytovatele pro řádný výkončinností dle této smlouvy odpovídající podmínky.

IV.
Cena

Odběratel je povinen poskytovateli platit Za Poskytované služby prováděné podle Il. l.cenu v její paušální měsíční výši 3.500,- Kč. Ktéto částce bude připočtena DPHvsouladu se Zák. č. 235/2004 Sb. o dani Zpřidané hodnoty ve Znění platnýchustanovení.

Odběratel je povinen přímo Ze svého hradit náklady Spojené S předmětem plněníposkytovaného mu poskytovatelem, bude-li Se jednat o ceny věcí či Služeb, příp.jiných plnění pořizovaných do vlastnictví odběratele, o poplatky či o jiné úhrady, knimž by byl odběratel i jinak povinen. Pokud poskytovatel tyto náklady uhradí zesvého, je odběratel povinen mu je nahradit.

ých opatření uložených státním požárním dozorem včetně



V.
Platební podmínky

V.l. Nebude-li Sjednáno jinak, je cena podle IV.l. Za plnění poskytovatele poskytnutá V
uplynulém kalendářním měsíci Splatná Vždy na Základě Vyúčtování Ceny Za Poskytnuté
Služby provedeného fakturou poskytovatele. Fakturovaná cena je Splatná do 30 dnů
ode dne doručení této faktury.

VZ. Poskytovatel je povinen ceny podle této smlouvy odběrateli vyúčtovávat fakturami
obsahujícími Veškeré náležitosti daňových dokladů. Poskytovatel je oprávněn ve
faktuře Společně Vyúčtovat též Více Svých plnění podle této smlouvy.

V.3„ Bude-li odběratel v prodlení Se Zaplacením ceny, je poskytovatel oprávněn domáhat Se
Zaplacení úroku Z prodlení Ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý den tohoto
prodlení.

VI.
Doba a místo plnění

VLI. Není-li V této smlouvě sjednáno jinak, je poskytovatel povinen poskytovat odběrateli
Svá plnění podle této Smlouvy po celou dobu trvání této Smlouvy.

VLZ. Nebude~li Shora jmenovanými smluvními Stranami písemně dohodnuto jinak, je
poskytovatel povinen poskytovat odběrateli SVá plnění podle této Smlouvy Ve firmě
odběratele.

VII.
Odpovědnost Za poskytovaná plnění

VILI. Poskytovatel je povinen svá plnění podle této Smlouvy odběrateli poskytovat S řádnou
péčí a v Souladu S právními předpisy.

VIII.
Osoby jednající Za Smluvní strany

VIIU .Za poskytovatele je oprávněn jednat Ve Věcech Smluvních podle této Smlouvy :

- Ing. Jaroslav Ligocki tel: 724 059 530

s;

že



VIII.2. Za odběratele je oprávněn ve věcech podle této Smlouvy jednat jeho jednatel či jiné
Osoby. které k tomu tento jednatel výslovně určí.

- Jaroslav Paseka tel.: 775 767 962

VIII.3. Tato Smlouva může být měněna jen písemnými dodatky.

l

lX.2.

lX.4.

lX.5.

lX.6.

lX.7.

IX.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je pro obě shora jmenované smluvní strany Závazná a účinná od níže
uvedeného dne jejího uzavření.

Odběratel je povinen s dodanými materiály a informacemi vyplývající Z charakteru
poskytované služby zacházet důvěrně a neposkytovat je třetí osobě. V případě porušení
tohoto bodu smlouvy je odběratel povinen uhradit poskytovateli vzniklou škodu.

. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývající platnosti od data uvedeného
nad podpisy poskytovatele a odběratele.

Každá Ze shora jmenovaných smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu i bez udání
důvodu vypovědět vždy S měsíční výpovědní lhůtou a to písemnou výpovědí
doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta počíná plynout prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní Straně. Dále se odběratel zavazuje
k nešíření dodaných Zpracovaných materiálů poskytovatele.

Tato sınlouva ruší a nahrazuje veškerá dřívější ústní nebo písemná ujednání smluvních
stran o poskytování plnění, které jsou předmětem této Smlouvy.

Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, vzájemná práva a povinnosti shora jmenovaných
smluvních stran sjednaná v této smlouvě či s touto smlouvou související se řídí
obchodním Zákoníkem.

Tato smlouva je uzavřena ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž po jednom
náleží každé ze shora jmenovaných Smluvních stran.

V Třinci dne: 28.4. 2005

Poskytovatel: Odběratel:

i ,'Ď ///
/ (ř ' /ˇJ z

fc: 258 33 5417 LLC) CZQSBŠQOA7

lng. Václav Jakeš
Ředitel společnosti
ENVIFORM, S. r. o.




